
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

BlueZest, silikonový vibrátor (24 cm)

Údržba

Výrobce uvádí na obalu, že je vibrátor voděodolný. Má sice silikonové těsnění, ale docela
nešťastně vyřešené, takže doporučujeme vibrátor ve vlhkém prostředí (sprcha, vana) nepoužívat.
Po použití však není problém pomůcku umýt mýdlem pod teplou vodou. Na závěr se bude hodit
Dezinfekce pomůcek, která očistí vibrátor od všech nečistot a špínek.

Nabíjení

Vibrátor je napájen na 2 AA baterie (tužkové). Výdrž baterií:
Zkoušeli jsme výdrž vibrátoru – jak dlouho vibruje bez přestávky. Naměřili jsme 14 hodin a
47 minut (nastavení: nejsilnější vibrace). Typ použitých baterií: alkalické RAVER (ultra alkaline),
levnější model.

Vibrační programy

Rozdíl mezi minimální a maximální intenzitou vibrace je hodně velký a znatelně rozlišitelný a to je
dobře. Můžete si tak nastavit jak hodně slabé vibrace, tak i hodně intenzivní.

Pulzní programy:
1. pulzování v dlouhých intervalech (střídání vibrace apauzy)
2. pulzování ve středně dlouhých intervalech (střední střídání vibrace a pauzy)
3. pulzování v kratších intervalech (rychlé střídání vibrace a pauzy)
4. pulzování ve čtyřech intervalech (první tři krátké a čtvrtý delší – opakuje se to)

Materiál

Měkký, na dotek příjemný klinický silikon. S atestem od SZÚ.

Vibrátor je ohebný na všechny strany ve střední části (cca 9 cm od vrchní části).

Barva

Světlá nebeská modř, neprůhledná.

Rozměry

Délka vč. ovládání: 23,5 cm
Délka bez ovládání: 18 cm
Průměr vrchní části: 4 – 4,5 cm
Průměr střední části: 3,5 cm
Průměr spodní části: 4 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

